Area Privada TORRE 7, PISO
OCTAVO APTO
806

53.69 M2 $5,623,367.00 88.82% $301,918,574.23

Area Privada GARAJE 11.25 M2 $2,666,667.00 8.83% $30,000,003.75

Area Privada TORRE 7,
DEPÓSITO PISO
2

4 M2 $2,000,000.00 2.35% $8,000,000.00

TOTALES 100% $339,918,578

Valor en letras Trescientos treinta y nueve millones novecientos dieciocho mil quinientos setenta y
ocho Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $339,918,578
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración